Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01476/2023                            DE: 31/07/2023

O(A) Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab. no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO HORIZONTAL

Processo N.: CGE-PRO-2023/00956
    Nome: (225741/1) ANDRE LUIZ COSTA FERREIRA
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Órgão: CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
        Referência: D-005
        A Partir de: 30/06/2023

Processo N.: SETASC-PRO-2023/04786
    Nome: (241092/1) ANDREA TREVIZAN SEGOVIA DA SILVA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA
        Referência: D-004
        A Partir de: 09/07/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/03050
    Nome: (116722/1) ANTONIO CARLOS ANDRADE BECKER
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: B-001
        A Partir de: 13/05/2023

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/14187
    Nome: (253410/1) JOSE RICARDO MENACHO TRAMARIN DE OLIVEIRA CARVALHO
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: C-003
        A Partir de: 11/07/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/05196
    Nome: (225011/1) MARCOS TOSHIO YAMAMOTO
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: B-001
        A Partir de: 04/07/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/42531
    Nome: (218018/2) VIVIANE PEREIRA CAVALCANTI
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-002
        A Partir de: 24/07/2023

Processo N.: FUNAC-PRO-2023/00253
    Nome: (127841/5) WALTER JORGE MUTRAN JUNIOR
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-006
        A Partir de: 19/07/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Julho de 2023.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7db3a784

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7db3a784

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:53:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial